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Den globala advokatbyrån DLA Piper har publicerat s in förs ta nordiska rapport om riskkapital –  Nordic Venture
Capital Report. Som den enda internationella advokatbyrån med närvaro i samtliga nordiska länder – Danmark,
Finland, Norge och Sverige – har vi en unik pos ition att erbjuda en djupgående analys  av marknadstrender och
avtalsvillkor i regionen.

Rapporten bygger på 70 genomförda kapitalanskaffningar i form av nyemiss ioner i s tartup- och tillväxtbolag
med nordiskt huvudkontor under 2024. Dessa transaktioner uppgick till ett totalt kapital om över 740 miljoner
euro.

Nordic VC Report riktar s ig till investerare, entreprenörer och andra aktörer inom startup- och
riskkapitalekosystemet. Rapporten ger värdefulla ins ikter om de trender och villkor som präglar den nordiska
riskkapitalmarknaden – inklus ive investerar- och bolagsprofiler, ekonomiska villkor samt centrala juridiska
bestämmelser.

"Vi har en oöverträffad plattform både globalt och i Norden, och det har varit spännande att se rapporten ta
form genom samarbetet mellan medarbetare från alla våra nordiska kontor. Genom att utnyttja våra inneboende
styrkor kan vi leverera något som förhoppningsvis  kommer att vara intressant för hela s tartup- och
riskkapitalekosystemet – även bortom Norden," säger Jonathan Anders in, partner på DLA Piper i Hels ingfors . 

"Även om riskkapitalmarknaden ännu inte har återhämtat s ig till de nivåer vi såg under dess  mest expans iva
period, ser vi nu tydliga och pos itiva s ignaler på väg mot återhämtning. Transaktionsaktiviteten ökar, och det
nordiska ekosystemet för entreprenörskap och innovation fortsätter att s tå s tarkt, med en rad lovande och
dynamiska bolag i framkant," säger Mikael Moreira, partner på DLA Piper i Sverige.

Ladda ner Nordic VC Report 2025 här.

https ://sweden.dlapiper.com/sv/nyhet/dla -piper-lanserar-s in-forsta -nordiska -vc-rapport

DLA Piper lanserar sin
första nordiska VC-rapport
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För ytterligare information eller för att diskutera rapportens  innehåll, vänligen kontakta oss .


